## Hasan el-Basrî Hayatı, İlmî Kişiliği ve Kelam İlmindeki Yeri,

Mehmet Kubat<sup>1</sup>, Çıra Yayınları, İstanbul, 2008, 276 s.

---

Hasan-ı Basri (ö. 110/728), tabiin döneminin en önde gelen âlimlerinden-
dir. İslamî ilimlerin teşekkülünde onun yaşadığı yıllar oldukça önemli bir
dönemdir. Hasan-ı Basrî İslamî ilimlerin her alanında yetkin, fakih, mu-
haddis, müfessir, zahid ve abid kimliğiyle öne çıkmaktadır.